
Piedāvājums skolām 

2017.gada pavasaris Daugavpilī ir ļoti aktīvs un sportisks. Šogad pirmo reizi Daugavpilī norisināsis 

Baltijas lielākais skriešanas festivāls „BigBank Skrien Latvija” kura ietvaros arī Daugavpilī notiks viens 

no skriešanas posmiem. 30.aprīlī Daugavpilī sapulcēsies Latvijas un Baltijas skrējēji un nūjotāji.   

Aicinām Daugavpils Skolas un Daugavpils pirmsskolas izglītības iestādes veidot savas komandas un 

piedalīties vēsturiskajā pirmajā BigBank Skrien Lavija Daugavpils pusmaratonā. 

Aktīvākā skola un aktīvākā pirmsskolas izglītības iestāde saņems „Daugavpils aktīvākās skolas kausu” 

un „Daugavpils aktīvākās pirmskolas izglītības iestādes kausu” kā arī specbalvu no BigBank Skrien 

Latvija. 

Skolēni, skolotāji un vecāki var skriet dažādas distances, galvenais, pie reģistrācijas atzīmēt skolas, 

bērnudārza nosaukumu (komandas nosaukumu).  

! Tie skolēni, skolotāji, vecāki kuri jau ir reģistrējušies, bet vēlas atzīmēt komandu var to izdarīt nosūtot 

e-pastu ar savu vārdu, uzvārdu, distanci un komandas nosaukumu uz sportlat@sportlat.lv. 

Atgādinām! Daugavpils skolēniem maksa par Bērnu skrējienu, Nūjošanu vai 5,5km skrējienu ir  1EUR 

un 10,5km skrējienu 2EUR.  Atlaižu kuponu skolēni var saņemt savā skolā, pie sporta skolotāja. 

Reģistrēties skrējienam ar kuponu var Sportland veikalā (Ditton Nams) līdz 18.aprīlim. 

Ja Jūsu izglītības iestādē kuponi ir beigušies lūgums ziņot Sporta un jaunatnes departamenta Sporta 

pasākumu organizatorei Inesei Kaļiņinai, 28371887, inese.kalinina@daugavpils.lv vai Daugavpils 

Izglītības pārvaldes Sporta metodiķim Anatolijam Kazakevičam, 29377876. 

Bērnu distances - 1km; 700m; 450m; 250m

 

mailto:inese.kalinina@daugavpils.lv

